
Contacto

Teléfono 971849100
Correo Electrónico ajuntament@manacor.org

Dirección Postal

Carrer del convent. 1
(07500) Manacor España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/33 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 11:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manacor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.manacor.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pe%2FNGRA5atAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorització administrativa demanial per a l'explotació de barra de bar a la plaça del
Llop de s'Illot el dia 17 d'agost de 2024 en el marc de les festes de s'Illot, amb un cànon mínim de licitació
de 236,21 euros

autorización demanial para instalar una barra de barDescripción 
Valor estimado del contrato 1.697,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: 17 d'agost de 2024, amb una durada de 5 hores

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

falta de licitadores

Condiciones de Licitación

http://www.manacor.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pe%2FNGRA5atAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de juntes de la tercera planta de les oficines
municipals

sobre únic

Apertura sobre oferta económica
El día 05/08/2024 a las 08:30 horas

Dirección Postal

Convent, 1
(07500) Manacor España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación falta de licitadores
Fecha del Acuerdo 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcalde del Ayuntamiento de Manacor

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/07/2024 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96975649-fc0e-4768-9239-0451e44fd61b


Dirección Postal

Convent, 1
(07500) Manacor España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1. Millora del canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8iBvxez1EJqP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013884293 |  2024-000829544 | Tue, 30 Jul 2024 11:47:18:551 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167564825074909171875804566179675601415 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8iBvxez1EJqP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

